



## خواندنی

### اشتباه بانک، مردی را میلیارد کرد



شهروند چینی برای چند ساعت میلیارد شد. این اتفاق به دلیل اشتباه بانک رخ داد. مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون یوآن (۱۷۴ میلیون دلار) به حساب وی واریز شد. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، ساکن شهر «خونان» در بخش مرکزی چین، ۱۴ ژانویه به شعبه محلی بانک کشاورزی رفت تا حسابی در آنجا باز کند. پس از چند ساعت معلوم شد که کارمند بانک به اشتباه رقم ۱۲۱۲۴۰۵۲۶۰ را در دفترچه بانکی مشتری نوشت.

### کفت و گو با عبدالرضا اکبری، بازیگر سریال عملیات ۱۲۵: آتش نشانیان خانواده من هستند

شوکه شده ام



یکی از مجموعه های تلویزیونی پر بیننده که سه سری از رسانه ملی پخش شد، «عملیات ۱۲۵» بود که در هر سه سری عبدالرضا اکبری در نقش فرمانده تیم آتش نشانی نقش آفرینی می کرد. به بهانه حادثه دلخراش ساختمان پلاسکو، شهادت آتش نشانیان خوب کشورمان و بازیخش این مجموعه از شبکه پنج سیما، به سراغ این بازیگر رفتیم که شدیداً از شنیدن اخبار مرتبط با ساختمان پلاسکو شوکه شده بود.

عبدالرضا اکبری گفت و گویش با جام جم آنلاین را با تسلیت به خانواده های آتش نشانیان آغاز کرد و گفت: من واقعا هنوز شوکه هستم، نمی دانید چقدر متاثر شدم، به خانواده های آتش نشانیان صمیمانه تسلیت می گویم، من با این قشر ارجمند و فداکار جامعه نزدیک دو سال به واسطه سریال عملیات ۱۲۵ زندگی کردم، با آنها چند عملیات رتم و از نزدیک شاهد بودم که چگونه جانشان را برای نجات مردم به خطر می اندازند.

این بازیگر سینما و تلویزیون ادامه داد: من واقعا خودم را از آنها می دانم، گویی برای خانواده خودم این اتفاق تلخ رخ داده است، آتش نشانیان بخشی از تن و خانواده من هستند، آرزوی صبر دارم برای همکاران و خانواده این عزیزان، این حوادث واقعا دردناک است و باید برای جلوگیری از اتفاق های مشابه از امروز تدابیر جدی اندیشید.

او درباره سختی ها و ویژگی های شغل آتش نشانی هم توضیح داد: روحیه قهرمانی و

## امروز شما

### متولدین فروردین:

امروز ممکن است برخی تغییرات در رابطه با حرفه شما تغییراتی در موقعیت کاریتان به وجود بیاورد که می تواند به شکل ترفیع مقام، افزایش حقوق و یا فرصت هایی برای انجام کارهای درآمدزایی جانبی خود را نشان دهد.

### متولدین اردیبهشت:

امروز خلاقیت شما در سطح بالایی قرار دارد و می توانید وقت زیادی را به فکر کردن و برنامه ریزی در رابطه با کارهایی که می خواهید انجام دهید، بگذرانید.

### متولدین خرداد:

امروز شما نیاز دارید احساسات عمیق و سرکوب شده ای که مربوط به گذشته و در ارتباط با خانواده و به ویژه پدر و مادرتان هستند را تخلیه کنید. از این که ناراحتی و خشم خودتان را نشان دهید ترسید، اما سعی کنید این کار را در خلوت و زمانی که افراد متفرقه دور و برتان نیستند انجام دهید.

### متولدین تیر:

امروز فعالیت های گروهی که در محیط اطراف شما انجام می شوند به بهتر شدن جامعه ای که در آن زندگی می کنید کمک کرده و تاثیرات مثبتی روی آن خواهند گذاشت. شما از تبادل نظر و اطلاعات با دیگران لذت می برید و شرکت در چنین فعالیت هایی باعث خواهد شد شور و انرژی بسیاری پیدا کنید.

### متولدین مرداد:

امروز احساس می کنید تمام چشم ها به شما خیره شده اند و به خاطر کارهای خوبی که انجام می دهید مورد تشویق و تحسین دیگران قرار خواهید گرفت. موفقیت در انجام پروژه ای که برای مدتی در دست داشته اید، می تواند برای شما به ترفیع درجه و یا افزایش حقوق منجر شود.

### متولدین شهریور:

شاید ارتباطاتی که با کشورهای خارجی و سرزمین های دوردست دارید این فکر را به سرتان بیاورد که به این کشورها کنید. یاد گرفتن چیزهای جدید همیشه برای شما از اهمیت زیادی برخوردار بوده است.

### متولدین مهر:

برخی خواب هایی که امروز می بینید و یا افکاری که به سرتان می زند شما را به گذشته های خیلی دور و یا حتی دوران کودکیان باز خواهند گرداند.

### متولدین آبان:

به طور کاملا غیر منتظره سر و کله دوستی قدیمی که برای مدتی از او بی خبر بوده اید پیدا خواهد شد و این دیدار مجدد می تواند زمینه ساز رابطه جدیدی بین شما باشد؛ خواه یک رابطه تجاری و خواه یک رابطه رمانتیک.

### متولدین آذر:

شما به طور ذاتی انسانی هستید که از خدمت کردن به دیگران لذت می برد و امروز فرصتی دست داده است تا وقتتان را صرف کمک و خدمت به آشنایان بکنید که واقعا به شما نیاز دارند.

### متولدین دی:

شاید یکی از دوستانتان که چندان با احتیاط نیست شما را تشویق کند که از سر و ته کارهایتان زده و یا ادعای نادرستی کنید که اثبات آن برای شما آسان نخواهد بود.

### متولدین بهمن:

ممکن است تغییراتی در خانه و خانواده تان ایجاد شوند که هر چند در ابتدا کمی نگران کنند به نظر می رسد در نهایت تغییراتی مثبت خواهند بود.

### متولدین اسفند:

خبرهای خوبی که امروز خواهید شنید می توانند زندگیتان را برای همیشه تغییر دهند. شاید پای شراکتی که مدتی در انتظار آغاز آن بوده اید و یا فعالیت های حرفه ای دیگر در میان باشد که می توانند نگرش شما نسبت به زندگی را به طور جدی تغییر دهند.

### عجیب ترین تابلوی اعمال قانون



قانونی جدید در فیلادلفیا وضع شده است که در پارک های آن به افراد اجازه داده نمی شود روی دیوار بنشینند.

همیشه در پارک ها دیده بودیم تابلوهایی وجود دارند که افراد را از راه رفتن روی چمن، ورود حیوانات خانگی به داخل پارک و منع کرده اند اما این تابلو از افراد مصرف کننده مواد مخدر و سیگار داشتن، وضع شده است.

## حکم دادگاه برای بازیگر سرشناس هندی



به این ترتیب این بازیگر سرشناس از تمامی اتهامات در این باره تبرئه شد. سلمان خان ۵۱ سال دارد و یکی از سرشناس ترین ستارگان سینمای بالیوود است. او پیشینه بازی در بیش از ۸۰ فیلم را در کارنامه دارد.

این بازیگر در جریان سفری به جنگل در سال ۹۸ به شکار غیرمجاز دو گوزن سیاه و حمل غیرقانونی سلاح گرم متهم شده بود. جامعه محلی «یشینوی» برای نخستین بار از سلمان خان به دادگاه شکایت کردند. گوزن سیاه در آیین آن ها مقدس شمرده می شود.

سلمان خان سال ۲۰۰۶ در دادگاه اولیه به جرم شکار غیرقانونی به پنج سال زندان محکوم شده بود. پس از آن دادگاه عالی راجستان حکم حبس او را تعلیق کرد و سرانجام سال گذشته او را تبرئه کرد. دولت محلی در اعتراض به تبرئه سلمان خان به دادگاه عالی هندوستان شکایت کرده است.

این بازیگر سال ۲۰۱۵ نیز از اتهام قتل غیرعمد مردی بی خانمان هنگام رانندگی در بمبئی تبرئه شده بود. در این مورد نیز دولت ایالت مهاراشترا به این حکم اعتراض کرد.

دادگاهی در هندوستان، سلمان خان بازیگر سرشناس هندی را از اتهام حمل غیرقانونی سلاح گرم تبرئه کرد.

### مهران رجبی: ۸ بار روحانی شده ام



مهران رجبی، بازیگر سینما و تلویزیون معمولاً در آثاری نقش آفرینی می کند که رگه هایی از طنز دارد اما او تاکنون هشت بار نقش یک روحانی را هم ایفا کرده است.

رجبی درباره تجربه بازی در نقش روحانی به شیبستان گفت: من هشت فیلم سینمایی و تلویزیونی در کارنامه دارم که در آن ها نقش یک روحانی را ایفا کرده ام. اولین باری که نقش یک روحانی به من سپرده شد، فیلم «زیر نور ماه» به کارگردانی سیدرضا میرکریمی و آخرین آن ها فیلم «پارادایس» به کارگردانی علی عطشانی بوده است.

وی ادامه داد: بازی در نقش روحانی تفاوت هایی دارد که این شخصیت را از سایر کاراکترها متمایز می کند. وقتی حضور در نقش یک روحانی را می پذیرید باید مراقبت بیشتری از رفتار خود داشته باشید. ادای دیالوگ، حرکات و حتی راه رفتن در کل بازی این شخصیت با دیگر نقش ها متفاوت است. یک روحانی واقعی که سخنور خوبی هم باشد، با ادای هر کلام اثر می گذارد و سخنش اثرگذاری بالایی در شنونده دارد. بازیگری که نقش چنین فردی را بر عهده می گیرد باید بتواند این توانایی را به مخاطب فیلم و یا سریال



### کاریکانور

مهران رجبی، بازیگر سینما و تلویزیون معمولاً در آثاری نقش آفرینی می کند که رگه هایی از طنز دارد اما او تاکنون هشت بار نقش یک روحانی را هم ایفا کرده است. رجبی درباره تجربه بازی در نقش روحانی به شیبستان گفت: من هشت فیلم سینمایی و تلویزیونی در کارنامه دارم که در آن ها نقش یک روحانی را ایفا کرده ام. اولین باری که نقش یک روحانی به من سپرده شد، فیلم «زیر نور ماه» به کارگردانی سیدرضا میرکریمی و آخرین آن ها فیلم «پارادایس» به کارگردانی علی عطشانی بوده است. وی ادامه داد: بازی در نقش روحانی تفاوت هایی دارد که این شخصیت را از سایر کاراکترها متمایز می کند. وقتی حضور در نقش یک روحانی را می پذیرید باید مراقبت بیشتری از رفتار خود داشته باشید. ادای دیالوگ، حرکات و حتی راه رفتن در کل بازی این شخصیت با دیگر نقش ها متفاوت است. یک روحانی واقعی که سخنور خوبی هم باشد، با ادای هر کلام اثر می گذارد و سخنش اثرگذاری بالایی در شنونده دارد. بازیگری که نقش چنین فردی را بر عهده می گیرد باید بتواند این توانایی را به مخاطب فیلم و یا سریال